
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECISÃO - FABRICYO MATEUS COSTA MATOS

Considerando o Edital de Convocação n.º 005/2023, publicado
no dia 04 de março de 2024;
Considerando a Portaria nº 093, de 01 de março de 2024,
publicada no dia 04 de março de 2024;
Considerando o requerimento do candidato FABRICYO
MATEUS COSTA MATOS, nascido no dia 03/10/1995,
portador do CPF sob nº 108.910.944-07, onde solicita
reclassificação na lista de aprovados para o cargo de Agente em
Tecnologia de Informação
Resolve:
Conceder o referido pedido, ficando o candidato na
classificação n.º 24, conforme resultado do concurso.
 
Jardim do Seridó - RN, 02 de abril de 2024.

 
JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Alani Pereira Dias

Código Identificador:657C6F32

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2024. Edição 3255
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


